
秋田県教育委員会

鹿角市・小坂町
大館市
※大館市福祉部 子ども課主催

北秋田市・上小阿仁村

能代市・山本郡

秋田市・男鹿市
潟上市・南秋田郡
由利本荘市・にかほ市
大仙市
仙北市

美郷町

横手市

湯沢市・東成瀬村
羽後町

鹿角市交流センター

大館市立中央公民館

北秋田市民ふれあいプラザ

能代中央公民館

秋田県総合教育センター

由利本荘市市民交流学習センター
大仙市神岡農村環境改善センター
仙北市役所西木庁舎
美郷町南ふれあい館
美郷町北ふれあい館

雄物川コミュニティセンター

雄勝地域振興局福祉環境部
羽後町活性化センター

７/27（火）
６/29（火）
7/29（木）
8/17（火）
8/23（月）
8/24（火）

8/19（木）

8/17（火）
7/28（水）
7/20（火）
7/21（水）

8/19（木）
8/20（金）
7/6（火）
7/29（木）

県
　
北

県
　
央

県
　
南

対象地区 前　期 後　期 会　　　場
10/５（火）
９/２（木）
11/5（金）
10/1（金）

9/27（月）

9/22（水）
9/22（水）
８/31（火）

9/14（火）

9/1（水）
9/21（火）

お問合せやお申込みは各市町村教育委員会へ　※連絡先は裏面を御覧ください。

就学や教育に
関する相談会

心や体の発達が気になる
ことばの発達が気になる
情緒が不安定
学習面で苦労している
性格や行動面が心配 …　など

お子さんのことで
　　悩んでいませんか？
お子さんのことで
　　悩んでいませんか？

どうぞお気軽に
　　　　　御相談ください！

どうぞお気軽に
　　　　　御相談ください！

令和
3
年度

令和
3
年度

一人一人の健やかな成長をみんなで応援します！
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鹿角市教育委員会

小坂町教育委員会

大館市福祉部子ども課

北秋田市教育委員会

上小阿仁村教育委員会

能代市教育委員会

藤里町教育委員会

三種町教育委員会

八峰町教育委員会

秋田市教育委員会（秋田市教育研究所）

男鹿市教育委員会

潟上市教育委員会

五城目町教育委員会

八郎潟町教育委員会

井川町教育委員会

大潟村教育委員会

由利本荘市教育委員会

にかほ市教育委員会

大仙市教育委員会

仙北市教育委員会（北浦教育文化研究所）

美郷町教育委員会

横手市教育委員会

湯沢市教育委員会

東成瀬村教育委員会

羽後町教育委員会

鹿角市・小坂町

大館市

北秋田市・上小阿仁村

能代市・山本郡

秋田市・男鹿市

潟上市・南秋田郡

由利本荘市・にかほ市

大仙市

仙北市

美郷町

横手市

湯沢市・東成瀬村

羽後町

県
　
北

県
　
央

県
　
南

秋田県教育委員会（特別支援教育課　０１８－８６０－５１３５）

地　　区 教育委員会等 電　話　番　号

各地区のお問合せ・お申込み先


